
Pochwały z trasy Legacy Tour (Tournee Dziedzictwa) 
Zaproszenie, 9 maja, 2024 
 

Dziękujemy, Globalna Rodzino Młodzieży z Misją 
(YWAM), za modlitwy za Darlene Cunningham i za 
pierwsze objazdowe wydarzenia z Legacy Tour 
(Tournee Dziedzictwa). Darlene i zespół (Giacomo 
Coghi, Garth Gustafson, David Hamilton i inni)  właśnie 
zakończyli ostatni etap Tournee po Ameryce , w 
którym wzięło udział kilka tysięcy osób. Liderzy i 
pracownicy Młodzieży z Misją zebrali się na 

wydarzeniach w Meksyku, Kostaryce, Kolumbii, USA i Brazylii. Darlene zwierzyła się, że czasy spędzone z 
rodziną Młodzieży z Misją, znacznie przekroczyły jej nadzieje i 
oczekiwania, gdy każde spotkanie celebrowało życie Lorena i odzwierciedlało prawdziwego przywódcę 
Młodzieży z Misją, JEZUSA. Wśród uczestników miały miejsce niesamowite i wspaniałe poruszenia Ducha 
Bożego. Uczestnicy byli podekscytowani, oczekując na świetlaną przyszłość, jaką Bóg ma dla Młodzieży z 
Misją. Prosimy, poświęć chwilę teraz i pomódl się za Darlene oraz Tournee Dziedzictwa, i prosimy, módlcie 
się także z nami 9 maja, w dniu modlitewnej 
inicjatywy Młodzieży z Misją, o nazwie Zaproszenie. 
 

Temat zaproponowany przez Garth Gustafson w Kambodży, a napisany przez Dawn Gauslin na Hawajach. 
 

1. Pierwszym punktem modlitwy jest uwielbienie i dziękczynienie! Jak zapewne wiecie, Darlene była 
dość chora przez kilka miesięcy po awansie Lorena do chwały. Ledwo wyszła z zapalenia płuc – ta 
ostatnia choroba groziła zatrzymaniem jej w domu – mimo to, zabrała się za to przygotowywanie do 
Tournee Dziedzictwa w wierze, że Bóg ją uzdrowi i doda energii. Dzięki waszym modlitwom i Bożej 
odpowiedzi, Darlene została cudownie wzmocniona „w drodze”, gdy stara się robić rzeczy, o które 
prosi ją Bóg, i resztę, której potrzebuje, pozostawiając niektóre rzeczy do zrobienia innym członkom 
zespołu. Módlmy się o dalszą siłę i mądrość dla Darlene. 

2. Nadchodzące wydarzenia z Tournee Dziedzictwa Cunninghama są publikowane na 
LorenCunningham.com w zakładce “New” section („Nowa” sekcja). Rok 2024 obejmuje Azję 
Środkową, Norwegię, Mongolię, Koreę Południową i Południową Afrykę, Nigerii i Nowej Zelandii. 
Szykuje się więcej wydarzeń na rok 2025. Prosimy o modlitwę o każde z tych wydarzeń, aby 
wypływały nowe słowa Pana, objawiającą dobrą przyszłość, jaką Bóg ma dla Młodzieży z Misją i o 
nowych młodych liderów, aby zostali wezwani i powiedzieli „Tak”. 

3. W dalszym ciągu prosimy o modlitwę, za osoby dotknięte tragedią w Tanzanii i w śmiertelnym 
wypadku samochodowym, do którego doszło w zeszłym roku w Brazylii. Uhonorowanie tych 
bohaterów, było głównym tematem każdego wydarzenia Tournee Dziedzictwa, wysyłając 
„macedońskie wezwanie”, aby inni powstali i wypełnili przestrzeń, która została stworzona przez ich 
odejście. 
 

Globalna Inicjatywa Modlitwy 
Prosimy, kontynuujcie modlitwę z nami w ramach przygotowań do globalnego zgromadzenia Młodzieży z 
Misją, we wrześniu na Filipinach. Oto wideo z modlitwą na ten miesiąc: Globalna Modlitewna Inicjatywa 
Młodzieży z Misją  nr 6. https://www.youtube.com/watch?v=Tcl5FewjL0U 
 
Dołącz do ‘Zaproszenia’. Zapisz się, by otrzymywać nasze maile z modlitwami i 
znajdź tłumaczenia na wiele języków na ywam.org/theinvitation. Skontaktuj się z 
nami:  prayer@ywam.org, by nam opowiedzieć jak się modliłeś, zaproponować 
temat modlitwy lub poprosić, byśmy wysłali z wyprzedzeniem nasz list 
modlitewny.    
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